
                                                  平成３０年 ９月吉日 
 
学校法人三室戸学園    
各学校 卒業生・修了生 様 
  

 
                          学校法人三室戸学園 
                                                 理事長 三室戸 東光 
 
 

学校法人 三室戸学園 学園創立８０周年記念式典の御案内 
 
 初秋の候、卒業生の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
また、平素より本学園に対しまして御理解をいただき誠にありがとうございま
す。 
 さて、本学は今年度、学園創立８０周年の節目を迎えることとなりました。 
これもひとえに皆様の御支援、御厚情の賜と心より感謝申し上げます。 
 つきましては、下記のとおり学園創立８０周年記念式典並びに記念演奏を執
り行いますので、是非とも御参加をいただきたく御案内申し上げます。 
 何かと御多用とは存じますが、多くの方の御参加をいただきますようお願い
申し上げます。  
 

記 
 
１ 日 時   平成３０年１０月７日（日）午前１０時３０分より 
 
２  場 所    東邦音楽大学 川越キャンパス グランツザール 
       ＜住所＞ 川越市今泉８４         ＜電話＞  049(235)2157 
 
３  内 容    ① 記念式典 午前１０時３０分～午前１１時１０分 
              ② 記念演奏 午前１１時３５分～午後１２時２０分 
                   指揮 梅田 俊明   オーケストラ：東邦音楽大学管弦楽団 
 
４ 申し込み方法  メールで必要事項をご記載し、お知らせください 
 
 
 
 
 
 
 
 

① 件    名  「創立８０周年記念式典申し込み」 
② 文    頭  「１０月７日学園創立８０周年記念式典に参加します」 
③ 卒業学校名  卒業・修了年度もお願いします 
④ お 名 前  現在のお名前と、卒業時のお名前をご記載ください 
⑤ 学籍番号 
⑥ ご住所、お電話番号（ご自宅・携帯）、メールアドレス 
⑦ 通信として何か一言いただけましたら幸いに存じます 

 
         ※ 送付メールアドレス  kinen80@toho-music.ac.jp 
 
 
 
５ お問い合わせ    〒112-0012 東京都文京区大塚 4-46-9         tel 03-3946-9667 
                                                          事務本部長 中村 利博 
                       〒350-0015 埼玉県川越市今泉８４          tel 049-235-2157 
                                                          川 越 統 括     山岡 香苗 
 
６  その他      申し込みの締め切りは、平成３０年９月２１日（金）です 
                定員になり次第、締め切らせていただきます。 
 


